
UCHWAŁA NR LIX/387/22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących działki 
nr 2 i 3 obręb geodezyjny Piastowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Mieścisko, 
położonych w Piastowicach, oznaczonych jako działki nr 2 i 3 obręb geodezyjny Piastowice, zapisanych 
odpowiednio w księgach wieczystych nr PO1B/00043549/3 i PO1B/44917/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAC6DDB-D597-4867-8D00-FCBC1AE9E5D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/387/22 Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych stanowiących działki 
nr 2 i 3 obręb geodezyjny Piastowice. 

Nieruchomości będące przedmiotem Uchwały stanowią własność Gminy Mieścisko. 

W ewidencji gruntów oznaczone są jako działki nr 2 i 3 obręb geodezyjny Piastowice. 

Działka nie są zagospodarowane, a z racji korzystnego usytuowania przy utwardzonej drodze gminnej 
i odpowiedniego kształtu i powierzchni odpowiednio 0,1500 ha i 0,1700 ha działki mogą być wykorzystana 
pod zabudowę. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) do właściwości rady należy wyrażenie zgody na zbycie 
przedmiotowej nieruchomości. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAC6DDB-D597-4867-8D00-FCBC1AE9E5D1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



